
Finálový turnaj TOP 16
starší žáci

Prezence
Jméno Oddíl Rok nar. Koef.

1 Veselý Filip Loko Vršovice 2001 127

Hráno společně s kategorií dorostu. Výsledky jsou v této kategorii. 

Pořadí dvouher
1. Filip Veselý – Loko Vršovice

Konečné pořadí dvouher Velké ceny Centra zábavy Karlín 
1. Adam Petr – TTC Praha 7800, 2. Filip Veselý – Loko Vršovice 6500, 3.  Matouš Havlíček –  
Sparta Praha 5500, 4. Filip Šíma – TTC Praha 3201, 5. Richard Sedlecký – TTC Praha 3200, 6. 
Tomáš Sedláček – TTC Praha 2000, 7. Tomáš Bartoň – Sparta Praha 1900, 8. Jan Hofman – Sparta 
Praha 1800, 9. - 10. Matěj Klika a Marek Žák – oba Sparta Praha oba 1700, 11. Kateřina Rososá – 
SK Hamr 2, 12. Patrik Sedlecký – TTC Praha 1

Protože  Matouš  Havlíček  nesplnil  podmínku  rozpisu  sooutěže  a  nedomluvil  si  převzetí  ceny, 
posunul se místo něj na 3. místo Filip Šíma, který si cenu převezme v neděli na turnaji mladšího 
žactva.

Konečné pořadí čtyřher Velké ceny Centra zábavy Karlín 
1. Adam Petr – TTC Praha 4000, 2. Matouš Havlíček – Sparta Praha 3901, 3. - 5. Tomáš Sedláček  
– TTC Praha, Jan Hofman – Sparta Praha a  Tomáš Bartoň – Sparta Praha všichni 2000. Protože 
Tomáš Sedláček ani Tomáš Bartoň si nedomluvili převzetí ceny, zíslal 3.místo Jan Hofman, který si 
cenu převzal v neděli 21. 6. 2015.


